
Núm. 5.429 / 16.01.2007  2493 

Instituto Valenciano de la Juventud

RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2006, del director 
general del Instituto Valenciano de la Juventud, por la 
que se tiene por desistidos de su solicitud a los interesa-
dos relacionados en el anexo de la presente resolución, en 
relación con las ayudas para la puesta en marcha y equi-
pamiento de empresas creadas por jóvenes, convocadas 
por orden de 28 de marzo de 2006, de la Conselleria de 
Bienestar Social. [2006/14700] 

I. Por Orden de 28 de marzo de 2006, de la Conselleria de Bie-
nestar Social, publicada en el DOGV, núm. 5.239, de 12 de abril de 
2006, se convocaron ayudas para la puesta en marcha y equipamiento 
de empresas creadas por jóvenes.

II. Las solicitudes de los interesados relacionados en el anexo de la 
presente resolución no venían acompañadas de la documentación exi-
gida en la base sexta de la Orden de 28 de marzo de 2006, por lo que, 
en cumplimiento de lo previsto en la base séptima de la citada orden, 
se les requirió para que en el plazo de 10 días subsanaran la menciona-
da falta o acompañaran los documentos requeridos.

III. De conformidad con lo establecido en la base octava de la 
referida orden, la Comisión Evaluadora, tras el estudio y valoración de 
las solicitudes presentadas, elevó propuesta de resolución al director 
general del Instituto Valenciano de la Juventud.

En virtud de cuanto antecede, atendida la propuesta de resolución 
elevada por la Comisión Evaluadora y en uso de las facultades atri-
buidas por la base décima y la disposición final primera de la Orden 
de 28 de marzo de 2006, de la Conselleria de Bienestar Social, por la 
que se convoca concurso público para la concesión de ayudas para la 
puesta en marcha y equipamiento de empresas creadas por jóvenes, 
resuelvo:

Tener por desistidos de su solicitud a los interesados relacionados 
en el anexo de la presente resolución, en relación con las ayudas para 
la puesta en marcha y equipamiento de empresas creadas por jóvenes, 
convocadas por Orden de 28 de marzo de 2006, por los motivos expu-
estos en el mismo y, en consecuencia, proceder a su archivo.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se 
podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el direc-
tor general del Instituto Valenciano la Juventud, en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat, o bien, directamente, recurso contencioso-admi-
nistrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Todo ello 
de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y en los 
artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de que se utili-
ce cualquier otra vía que se considere oportuna.

Valencia, 12 de diciembre de 2006.– El director general del Insti-
tuto Valenciano de la Juventud: Marcos Alós Cía.

Institut Valencià de la Joventut

RESOLUCIÓ de 12 de desembre de 2006, del director 
general de l’Institut Valencià de la Joventut, per la qual 
es considera que els interessats que s’indiquen en l’annex 
han desistit de les sol·licituds presentades en relació amb 
les ajudes per a la posada en marxa i per a l’equipament 
d’empreses creades per jóvens, convocades per l’ordre de 
28 de març de 2006, de la conselleria de benestar social. 
[2006/14700]

I. Per l’Ordre de 28 de març de 2006, de la Conselleria de Benes-
tar Social, publicada en el DOGV, núm. 5.239, de 12 d’abril de 2006, 
es convocaren ajudes per a la posada en marxa i per a l’equipament 
d’empreses creades per jóvens. 

II. Les sol·licituds dels interessats que s’indiquen en l’annex 
d’aquesta resolució no portaven adjunta la documentació que exigeix 
la base sisena de l’Ordre de 28 de març de 2006, per la qual cosa, en 
compliment del que preveu la base setena de l’esmentada ordre, se’ls 
va requerir perquè en el termini de 10 dies esmenaren o adjuntaren la 
dita documentació. 

III. De conformitat amb el que disposa la base huitena de l’es-
mentada ordre, la Comissió Avaluadora, després d’estudiar i valorar 
les sol·licituds presentades, va elevar proposta de resolució al director 
general de l’Institut Valencià de la Joventut.

En virtut d’allò exposat, atesa la proposta de resolució elevada per 
la Comissió Avaluadora i en ús de les facultats atribuïdes per la base 
desena i la disposició final primera de l’Ordre de 28 de març de 2006, 
de la Conselleria de Benestar Social, per la qual es convoca concurs 
públic per a la concessió d’ajudes per a la posada en marxa i per a 
l’equipament d’empreses creades per jóvens, resolc:

Considerar que els interessats que s’indiquen en l’annex de la pre-
sent resolució han desistit de la sol·licitud que van presentar en relació 
amb les ajudes per a la posada en marxa i per a l’equipament d’empre-
ses creades per jóvens, convocades per l’Ordre de 28 de març de 2006, 
pels motius que s’hi exposen i, en conseqüència, procedir a arxivar-
les. 

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, postestativament, recurs de reposició davant del 
director general de l’Institut Valencià de la Joventut, en el termini d’un 
mes comptador a partir de l’endemà de la seua publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat, o bé, directament, recurs contenciós admi-
nistratiu davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos comptadors a partir de l’endemà de la seua publicació. Tot això 
de conformitat amb el que disposen els articles 116 i 117 de la Llei 
30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administraci-
ons Públiques i del Procediment Administratiu Comú, i els articles 10 
i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció 
Contenciosa Administrativa, sense perjudici que s’hi utilitze qualsevol 
altra via que es considere oportuna.

València, 12 de desembre de 2006.– El director General de l’Insti-
tut Valencià de la Joventut: Marcos Alós Cía.

ANNEX

SOL·LICITUDS DESISTIDES

NÚM. EXP. CIF/NIF RAÓ SOCIAL MOTIU DESISTIMENT 
SGPP/2006/2/205 E97556690 A+E IRISARRI-PENICHET, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI 
SGPP/2006/2/770 48298626Y ABAD SÁNCHEZ, MARÍA PILAR DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/231 B97528426 ACADÈMIA AFEL, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/461 53223643X ALCALÁ BERBEL, FRANCISCO JAVIER DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/343 48381970K ALFARO TORNERO, MARÍA JOSÉ DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/72 E97593321 ALMELA, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/640 E12678413 ALMISAT, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/114 29203855L ALONSO VEGA, MÓNICA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/351 E97665905 ALOY CASTILLEJO, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/754 E53930517 ALUMINIOS JOFRAN, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/391 E97647572 ALUMINIOS VIBAR, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/251 G97619944 ALUMI-QUART, SCP DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/752 74228923B AMORÓS MENA, MARÍA CARMEN DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/300 B97561997 ANFRACAUCHO, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 



Núm. 5.429 / 16.01.2007  2494 

SGPP/2006/2/500 B97557136 AQUA CONFORTCLIMA, SLL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/600 B12672994 AUTO SPORT WAGEN DISTRIBUIDORES DEL LEVANTE, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/634 52947507N BADENES CERVERA, MARÍA ISABEL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/324 E97537690 BAEZAVIDAL, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/7 19010752X BALLESTER GALLEN, TERESA LLEDÓ DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/562 22585910W BERMEJO RAMÍREZ, DAVID DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/412 73571666W BERNAL PEDRÓS, MARÍA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/373 44803794R BLASCO REVERT, LAURA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/5 B97606065 BOTOCAMED,  SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/547 45634911J BOU PUCHOL, MARÍA DEL PILAR DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/347 B97665822 BRUIXES I ANGELETS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/449 B97574065 BYBA AZAFATAS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/250 B97642078 C.Q.M. CONSULTORÍA SISTEMA DE GESTIÓN, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/535 19007542C CABALLERO MARTÍNEZ, VICTOR LUIS DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/533 20483905J CABAÑERO MARTÍNEZ, RUBÉN DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/585 B97588024 CABLETEC TELECOMUNICACIONES Y MONTAJES ELÉCTRICOS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/619 E54036694 CANTIK, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/424 20029228T CANTO ROMERO, ANA VIRGINIA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/582 48293108P CASTELLÓ ARANDIGA, JORGE DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/774 B53966412 CENTRO DE FISIOTERAPIA Y RECUPERACIÓN 
  FUNCIONAL LA MARINA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/103 E97616775 CERRAMIENTOS BELL´S, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/155 B97609945 CHIVA MENSAJEROS, SLL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/557 20436101A CHORQUES MÉNDEZ, VIVIANA PATRICIA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/284 53108817T CLEMENTE COLLADO, JUAN JOSÉ DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/417 22583301S CLIMENT MOLLA, TANIA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/730 B54022165 CONSTRUCCIONES Y REFORMAS SEYMO, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/709 33484568H CORRAL MOYA, MANUEL JESÚS DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/413 B97561633 DAVID MADUEÑO, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/126 05928041K DE LASCIO LÓPEZ, LEANDRO VICTOR DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/420 73774281X DÍAZ ESPAÑOL, NURIA ESTHER DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/510 B97658108 DÍAZ GALLART REFORMAS 2005, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/145 48435382G DÍAZ MARTÍNEZ, RAFAEL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/383 E97643985 DIFERENT, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/733 B54032966 EDITEC & SYSTEMS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/775 F54051164 EL JARDIN PAISAJISMO Y JARDINERÍA, COOP.V DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/445 B53947511 EL RACÓ BUSOT, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/318 E97620322 ESTILDUAL,CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/57 52788618F FEMENÍA PASTOR, ADRIANA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/405 B97555718 FINEVISIÓN S.L. DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/572 B97538664 FONTANERÍA HERMANOS SABATER, SLL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/631 E12690483 FONTANERÍA ONDAIGUA, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/477 29183482R FUENTES GONZALEZ, MARÍA PILAR DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/467 20475569A GALLÉN GARCÍA, NADIA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/573 24380117W GARCÍA SÁNCHEZ, VERÓNICA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/524 52946183E GARCÍA SERRANO, ANA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/707 48345516E GARCÍA SIMÓN, ÁLVARO DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/630 20240392R GARCÍA VALLS, GUSTAVO DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/322 E97610786 GRUP A2, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/565 B97541106 GRUPO APUYEN, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/706 B84280122 GRUPO INMOBILIARIO FERGO, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/531 B97578967 GRUPO NOSTRESPORT, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/466 B12682498 GURU MODELS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/722 52758958V GUZMÁN SÁEZ, FERNANDO DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/719 E54053160 HA ASESORES, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/75 B97571426 HIDRO-ESPAI CENTRE DE LLAVAT, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/655 48437345N HUERTA CRISTÓBAL, MARÍA DEL CARMEN DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/192 70802502S IGLESIAS DE MIGUEL, SARA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/305 17742971N IGUACEL MUÑOZ, OLGA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/693 B54063318 INMOBILIARIA MADRID COSTA BLANCA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/602 B12673380 INMOBLES FAMILIARS CH DE BURRIANA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/529 B97640940 INSTALACIONES RUZMAR, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/222 B97637763 INTECFORMAT, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/407 B97636351 INVELOBA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/317 48383382F JIMÉNEZ CORTÉS, JORGE DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/334 E97612063 JIMÉNEZ FERRERO, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/512 E97645808 JOBER CLIMA, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/740 B54005020 JOMIMAR MARBLE & GRANITE, SLU DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/429 E12698528 KARMA PRODUCCIONES, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/265 B97564215 LA BUHARDILLA DE SILLA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/768 B54062294 LA CUBATERA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/654 X2687907N LAKHDAR IDRISSI, ABDELKARIM DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/608 B97584882 LAVANTIA NATURE,SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/663 48539359K LLORET MORCILLO, VERÓNICA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/58 B97587877 LLORIA BENET, SLNE DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/620 E53993895 LÑ, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/388 52645299R LÓPEZ TOMÁS, JUAN VICENTE DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/731 B54069265 LOS AMIGOS DE JOSELU, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/260 B97529747 M3 NUEVOS VOLÚMENES, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/688 53235971X MAGAÑA AGUDO, ALEXANDRA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/70 20829526J MAHIQUES IÑESTA, NIEVES DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/387 53056144C MALAVÍA SAIZ, CÉSAR DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/290 B97594543 MARAX MARITIME, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/66 53053191B MARES SANCHIS, MIGUEL ANGEL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/753 B54060058 MARGO SUPERMERCADOS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/542 48313727L MARQUÉS MORENO, HÉCTOR DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/784 B53968012 MARTICO RESTAURACIÓN, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/381 E97657795 MIRAVALLS CALATAYUD, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/275 E12679122 MONITORS.ES, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/755 48366884T MONLLOR ANTÓN, JOAQUÍN DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/539 20247198E MONTAÑÉS CLIMENT, MARÍA LUISA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 



Núm. 5.429 / 16.01.2007  2495 

SGPP/2006/2/287 46974931F MONTEAGUDO VILA, VERÓNICA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/779 06251467K MORENO-MANZANARO CALLEJAS, PILAR DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/509 B97521009 NERSUS SUMINISTROS HOSTELEROS OLIVER, SLL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/599 B12699047 NESAD ASESORÍA LEGAL, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/676 B54042551 NITSNETS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/538 B97649107 NOU DISSENY LLUMINOS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/229 B97568240 ODOSDESIGN PROYECT, SLL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/110 24361488A OLIVARES TORTAJADA, SILVIA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/563 22589676L OLMOS CAMBRONERO, JOSÉ CARLOS DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/564 44875597K OLMOS CAMBRONERO, VÍCTOR ENRIQUE DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/302 E97657167 OPTICA AVINGUDA, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/581 48288461F ORTIZ PARDO, MARÍA JOSÉ DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/361 20823581W PASCUAL PÉREZ, MARÍA AMAYA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/633 B12678009 PAUL & FREDY, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/385 B97636179 PEOPLE GESTORÍA INMOBILIARIA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/443 44799499F PÉREZ FUSTER, ANTONIO DAVID DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/760 52949202M PIERA CEREZUELA, FRANCISCO JAVIER DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/125 B54053640 PISCINES MARINA ALTA, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/450 E54019740 PLANET MASCOTAS, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/769 E54014774 PUENTES GONZÁLEZ, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/55 48321708L PUERTO GÓMEZ, LAURA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/289 B97595722 QUIRÓS TRADING, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/292 E97657746 RAEDREIG, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/68 E97577902 RAIZ DE TRES, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/38 E12662706 RECO CASTELLÓ, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/571 B12669628 RESTAURANTE MORTERAS, SLL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/783 B53957924 RESTAURANTE ÑANDUBAY, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/23 52799000Q RUBERT ORTELLS, ANA BELÉN DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/616 B53965489 S. GRAMAGE HOGAR, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/280 33452951A SÁNCHEZ GIMENO, EMILIO DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/515 20833372H SANGIL TERRIZA, IVÁN DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/712 B84241454 SERKI INSTALACIONES Y SERVICIOS, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/464 18973527E SERRANO MORA, RAÚL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/313 44857611K SERRANO ROSADO, CARLOS DAVID DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/474 79104214S SIGNES FRASÉS, EMILIO JOSÉ DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/239 B97565642 SULTLAIKIPE, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/670 A54038799 SUMINISTROS M-SOLER LEVANTE, SA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/248 B97537898 TOMÁS SANZ ASESORES, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/249 G97625362 TORRES DE LA GUIA, SCP DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/299 E97544134 TSUNAMI RACING, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/409 45630587J VALIENTE BAYARRI, JOSÉ MANUEL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/73 24389965Y VANACLOCHA MONZÓ, ALICIA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA FORA DE TERMINI
SGPP/2006/2/456 19003578N VAQUERO COST, RUBÉN DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/193 B97573109 VIROA TELECOMUNICACIONES, SL DOCUMENTACIÓ REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/348 E97598478 XÉ QUINS PELS, CB DOCUMENTACIÓ REQUERIDA NO PRESENTADA 

*  *  *  *  *

ANEXO

SOLICITUDES DESISTIDAS

NÚM. EXPTE. CIF/NIF RAZÓN SOCIAL MOTIVO DESISTIMIENTO 
SGPP/2006/2/205 E97556690 A+E IRISARRI-PENICHET, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/770 48298626Y ABAD SÁNCHEZ, MARÍA PILAR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/231 B97528426 ACADÈMIA AFEL, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/461 53223643X ALCALÁ BERBEL, FRANCISCO JAVIER DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/343 48381970K ALFARO TORNERO, MARÍA JOSÉ DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/72 E97593321 ALMELA, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/640 E12678413 ALMISAT, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/114 29203855L ALONSO VEGA, MÓNICA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/351 E97665905 ALOY CASTILLEJO, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/754 E53930517 ALUMINIOS JOFRAN, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/391 E97647572 ALUMINIOS VIBAR, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/251 G97619944 ALUMI-QUART, SCP DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/752 74228923B AMORÓS MENA, MARÍA CARMEN DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/300 B97561997 ANFRACAUCHO, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/500 B97557136 AQUA CONFORTCLIMA, SLL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/600 B12672994 AUTO SPORT WAGEN DISTRIBUIDORES DEL LEVANTE, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/634 52947507N BADENES CERVERA, MARÍA ISABEL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/324 E97537690 BAEZAVIDAL, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/7 19010752X BALLESTER GALLEN, TERESA LLEDÓ DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/562 22585910W BERMEJO RAMÍREZ, DAVID DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/412 73571666W BERNAL PEDRÓS, MARÍA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/373 44803794R BLASCO REVERT, LAURA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/5 B97606065 BOTOCAMED,  SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/547 45634911J BOU PUCHOL, MARÍA DEL PILAR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/347 B97665822 BRUIXES I ANGELETS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/449 B97574065 BYBA AZAFATAS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/250 B97642078 C.Q.M. CONSULTORÍA SISTEMA DE GESTIÓN, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/535 19007542C CABALLERO MARTÍNEZ, VICTOR LUIS DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/533 20483905J CABAÑERO MARTÍNEZ, RUBÉN DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/585 B97588024 CABLETEC TELECOMUNICACIONES Y MONTAJES ELÉCTRICOS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/619 E54036694 CANTIK, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/424 20029228T CANTO ROMERO, ANA VIRGINIA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/582 48293108P CASTELLÓ ARANDIGA, JORGE DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/774 B53966412 CENTRO DE FISIOTERAPIA Y RECUPERACIÓN 
  FUNCIONAL LA MARINA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/103 E97616775 CERRAMIENTOS BELL´S, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 



Núm. 5.429 / 16.01.2007  2496 

SGPP/2006/2/155 B97609945 CHIVA MENSAJEROS, SLL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/557 20436101A CHORQUES MÉNDEZ, VIVIANA PATRICIA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/284 53108817T CLEMENTE COLLADO, JUAN JOSÉ DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/417 22583301S CLIMENT MOLLA, TANIA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/730 B54022165 CONSTRUCCIONES Y REFORMAS SEYMO, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/709 33484568H CORRAL MOYA, MANUEL JESÚS DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/413 B97561633 DAVID MADUEÑO, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/126 05928041K DE LASCIO LÓPEZ, LEANDRO VICTOR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/420 73774281X DÍAZ ESPAÑOL, NURIA ESTHER DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/510 B97658108 DÍAZ GALLART REFORMAS 2005, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/145 48435382G DÍAZ MARTÍNEZ, RAFAEL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/383 E97643985 DIFERENT, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/733 B54032966 EDITEC & SYSTEMS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/775 F54051164 EL JARDIN PAISAJISMO Y JARDINERÍA, COOP.V DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/445 B53947511 EL RACÓ BUSOT, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/318 E97620322 ESTILDUAL,CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/57 52788618F FEMENÍA PASTOR, ADRIANA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/405 B97555718 FINEVISIÓN S.L. DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/572 B97538664 FONTANERÍA HERMANOS SABATER, SLL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/631 E12690483 FONTANERÍA ONDAIGUA, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/477 29183482R FUENTES GONZALEZ, MARÍA PILAR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/467 20475569A GALLÉN GARCÍA, NADIA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/573 24380117W GARCÍA SÁNCHEZ, VERÓNICA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/524 52946183E GARCÍA SERRANO, ANA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/707 48345516E GARCÍA SIMÓN, ÁLVARO DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/630 20240392R GARCÍA VALLS, GUSTAVO DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/322 E97610786 GRUP A2, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/565 B97541106 GRUPO APUYEN, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/706 B84280122 GRUPO INMOBILIARIO FERGO, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/531 B97578967 GRUPO NOSTRESPORT, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/466 B12682498 GURU MODELS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/722 52758958V GUZMÁN SÁEZ, FERNANDO DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/719 E54053160 HA ASESORES, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/75 B97571426 HIDRO-ESPAI CENTRE DE LLAVAT, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/655 48437345N HUERTA CRISTÓBAL, MARÍA DEL CARMEN DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/192 70802502S IGLESIAS DE MIGUEL, SARA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/305 17742971N IGUACEL MUÑOZ, OLGA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/693 B54063318 INMOBILIARIA MADRID COSTA BLANCA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/602 B12673380 INMOBLES FAMILIARS CH DE BURRIANA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/529 B97640940 INSTALACIONES RUZMAR, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/222 B97637763 INTECFORMAT, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/407 B97636351 INVELOBA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/317 48383382F JIMÉNEZ CORTÉS, JORGE DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/334 E97612063 JIMÉNEZ FERRERO, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/512 E97645808 JOBER CLIMA, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/740 B54005020 JOMIMAR MARBLE & GRANITE, SLU DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/429 E12698528 KARMA PRODUCCIONES, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/265 B97564215 LA BUHARDILLA DE SILLA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/768 B54062294 LA CUBATERA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/654 X2687907N LAKHDAR IDRISSI, ABDELKARIM DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/608 B97584882 LAVANTIA NATURE,SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/663 48539359K LLORET MORCILLO, VERÓNICA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/58 B97587877 LLORIA BENET, SLNE DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/620 E53993895 LÑ, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/388 52645299R LÓPEZ TOMÁS, JUAN VICENTE DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/731 B54069265 LOS AMIGOS DE JOSELU, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/260 B97529747 M3 NUEVOS VOLÚMENES, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/688 53235971X MAGAÑA AGUDO, ALEXANDRA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/70 20829526J MAHIQUES IÑESTA, NIEVES DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/387 53056144C MALAVÍA SAIZ, CÉSAR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/290 B97594543 MARAX MARITIME, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/66 53053191B MARES SANCHIS, MIGUEL ANGEL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/753 B54060058 MARGO SUPERMERCADOS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/542 48313727L MARQUÉS MORENO, HÉCTOR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/784 B53968012 MARTICO RESTAURACIÓN, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/381 E97657795 MIRAVALLS CALATAYUD, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/275 E12679122 MONITORS.ES, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/755 48366884T MONLLOR ANTÓN, JOAQUÍN DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/539 20247198E MONTAÑÉS CLIMENT, MARÍA LUISA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/287 46974931F MONTEAGUDO VILA, VERÓNICA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/779 06251467K MORENO-MANZANARO CALLEJAS, PILAR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/509 B97521009 NERSUS SUMINISTROS HOSTELEROS OLIVER, SLL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/599 B12699047 NESAD ASESORÍA LEGAL, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/676 B54042551 NITSNETS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/538 B97649107 NOU DISSENY LLUMINOS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/229 B97568240 ODOSDESIGN PROYECT, SLL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/110 24361488A OLIVARES TORTAJADA, SILVIA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/563 22589676L OLMOS CAMBRONERO, JOSÉ CARLOS DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/564 44875597K OLMOS CAMBRONERO, VÍCTOR ENRIQUE DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/302 E97657167 OPTICA AVINGUDA, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/581 48288461F ORTIZ PARDO, MARÍA JOSÉ DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/361 20823581W PASCUAL PÉREZ, MARÍA AMAYA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/633 B12678009 PAUL & FREDY, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/385 B97636179 PEOPLE GESTORÍA INMOBILIARIA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/443 44799499F PÉREZ FUSTER, ANTONIO DAVID DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/760 52949202M PIERA CEREZUELA, FRANCISCO JAVIER DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/125 B54053640 PISCINES MARINA ALTA, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/450 E54019740 PLANET MASCOTAS, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/769 E54014774 PUENTES GONZÁLEZ, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/55 48321708L PUERTO GÓMEZ, LAURA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/289 B97595722 QUIRÓS TRADING, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 



Núm. 5.429 / 16.01.2007  2497 

SGPP/2006/2/292 E97657746 RAEDREIG, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/68 E97577902 RAIZ DE TRES, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/38 E12662706 RECO CASTELLÓ, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/571 B12669628 RESTAURANTE MORTERAS, SLL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/783 B53957924 RESTAURANTE ÑANDUBAY, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/23 52799000Q RUBERT ORTELLS, ANA BELÉN DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/616 B53965489 S. GRAMAGE HOGAR, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/280 33452951A SÁNCHEZ GIMENO, EMILIO DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/515 20833372H SANGIL TERRIZA, IVÁN DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/712 B84241454 SERKI INSTALACIONES Y SERVICIOS, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/464 18973527E SERRANO MORA, RAÚL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/313 44857611K SERRANO ROSADO, CARLOS DAVID DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/474 79104214S SIGNES FRASÉS, EMILIO JOSÉ DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/239 B97565642 SULTLAIKIPE, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/670 A54038799 SUMINISTROS M-SOLER LEVANTE, SA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/248 B97537898 TOMÁS SANZ ASESORES, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/249 G97625362 TORRES DE LA GUIA, SCP DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/299 E97544134 TSUNAMI RACING, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 
SGPP/2006/2/409 45630587J VALIENTE BAYARRI, JOSÉ MANUEL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/73 24389965Y VANACLOCHA MONZÓ, ALICIA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA EN PLAZO 
SGPP/2006/2/456 19003578N VAQUERO COST, RUBÉN DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/193 B97573109 VIROA TELECOMUNICACIONES, SL DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PRESENTADA INCORRECTA 
SGPP/2006/2/348 E97598478 XÉ QUINS PELS, CB DOCUMENTACIÓN REQUERIDA NO PRESENTADA 


		2007-01-15T16:46:24+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES




